[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2018

	№
	64

О признании утратившим силу

постановления администрации

от 14.10.2016 № 343 «Об утверж

дении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан

на территории муниципального

образования Ульяновское городс

кое поселение Тосненского района

Ленинградской области на 2017-2019

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрация Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.10.2016 № 343 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на территории муниципального образования Ульяновское городское поселение на 2017-2019 годы»».

2. Постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.10.2017 № 354 «О внесении изменений в постановление администрации от 14.10.2016 № 343 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на территории муниципального образования Ульяновское городское поселение на 2017-2019 годы»» отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     К.И. Камалетдинов